
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Ивановская область 

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

от / /  о л W
г. Южа

О внесении изменения в Положение о системе оплаты труда 
работников общеобразовательных учреждений Южского 

муниципального района, утвержденное решением Совета Южского 
муниципального района от 27.10.2017 № 109

В соответствии с Уставом Южского муниципального района, Совет 
Южского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников 
общеобразовательных учреждений Южского муниципального района, 
утвержденное решением Совета Южского муниципального района от 
27.10.2017 № 109 следующее изменение:

последний абзац пункта 6.2 изложить в следующей редакции:

«При наличии дисциплинарного взыскания стимулирующие выплаты 
по решению начальника Южского отдела образования не производятся в 
месяце, в котором объявлено дисциплинарное взыскание».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального 
опубликования б официальном издании «Правовой гзестник кижского 
муниципального района» и распространяется на правоотношения, 
возникшие с 01.01.2022 г.


